Parliament Sceane, and the deposing of King Richard. As it hath been lately acted

by the Kinges Maiesties seruants, at the Globe. By William Shake-speare. At

London, Printed for Mathew Law, and are to be sold at his shop in Paules Church

yard, at the signe of the Foxe. 1615. Ixxii. The Rape of Lvcrece. By M r
. William

Shakespeare. Newly Reuised. London : Printed by T. S. for Roger lackson, and

are to be solde at his shop neere the Conduit in Fleet-street. 1616.

ESTATE RECORDS.

This section is formed of records, bearing date from 1579 to 1618, which relate to

properties in which it is known that Shakespeare had, at any time of his life, either

contingent or absolute interests. It has not been thought necessary to give the later

estate documents at length, those passages in them which are of the slightest value

being quoted either in the illustrative notes or in the essays.

/. The Note of a Fine levied when an Estate at Aston Cantlowe was mortgaged by

Shakespeare's Parents, Easter Term, 21 Eliz., fS79-
Inter Edmundum Lambert, querentem, et Johannem Shakespere et Mariam, uxorem

ejus, deforciantes, de duobus mesuagiis, duobus gardinis, quinquaginta acris terre, duabus

acris prati, quatuor acris pasture, et communia pasture pro omnimodis averiis, cum

pertinenciis, in Awston Cawntlett ; unde placitum convencionis summonitum fuit inter

eos, etc., scilicet, quod predicti Johannes et Maria recognoverunt predicta tenementa et

communiam pasture, cum pertinenciis, esse jus ipsius Edmundi, ut ilia que idem

Edmundus habet de dono predictorum Johannis et Marie ;
et ilia remiserunt et

quietumclamaverunt de ipsis Johanne et Maria, et heredibus suis, predicto Edmundo,
et heredibus suis, imperpetuum. Et, preterea, iidem Johannes et Maria concesserunt,

pro se et heredibus ipsius Marie, quod ipsi warantizabunt predicto Edmundo, et

heredibus suis, predicta tenementa et communiam pasture, cum pertinenciis, contra

predictos Johannem et Mariam, et heredes ipsius Marie, imperpetuum ; et pro hac

recognicione, remissione, quietaclamancia, warantia, fine, etc., idem Edmundus dedit

predictis Johanni et Marie quadraginta libras sterlingorum.

//. A Bill of Complaint brought by the Poefs Father againstJohn Lambert in the

Court of Queen's Bench, 1589, respecting an estate at Wilmecote near Stratford-on-Avon.

From the Coram Rege Rolls, Term. Mich. 31-32 Eliz. This document contains the

only positive notices of the great dramatist between the years 1585 and 1592 which have

yet been discovered.

WARR : Memorandum quod alias, scilicet, termino Sancti Michaelis ultimo

preterito, coram domina regina apud Westmonasterium venit Johannes Shackspere,

per Johannem Harborne, attornatum suum, et protulit hie in curiam dicte domine

regine tune ibidem quandam billam suam versus Johannem Lambert, filium et

heredem Edmundi Lamberte nuper de Barton Henmershe in comitatu predicto

yoman, in custodia marescalli &c., de placito transgression is super casum ;
et sunt

plegii de prosequendo, scilicet, Johannes Doo et Ricardus Roo, que quidem billa

sequitur in hec verba, WARR:, Johannes Shackespere queriturde Johanne Lamberte,

filio et herede Edmundi Lamberte nuper de Barton Henmershe in comitatu predicto

yoman, in custodia marescalli Marescallie domine regine, coram ipsa regina existente,

pro eo, videlicet, quod cum idem Edmundus in vita sua, scilicet, decimo quarto die

Novembris anno regni domine Elizabethe nunc regine Anglic vicesimo, per quandam
indenturam gerentem datam die et anno predictis, emisset sibi et heredibus suis de

prefato Johanne Shackespere et Maria uxore ejus unum mesuagium sive tenementum,
unam virgatam terre et quatuor acras terre arrabilis cum pertinentiis in Wilmecote in

dicto comitatu Warwici, habendum et tenendum mesuagium sive tenementum predictum,
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et alia premissa cum pertinentiis, prefato Edmundo, heredibus et assignatis suis, imper-

petuum ; proviso semper quod si dictus Johannes Shackespere, heredes, executores,

administrators vel assignati sui, solverent seu solvi causarent prefato Edmundo

quadraginta libras legalis monete Anglic in die festi sancti Michaelis Archangeli,

quod tune esset in anno Domini millesimo quingentesimo et octogesimo, quod tune

deinceps indentura predicta, et omnia in eadem contenta, vacua forent ; virtute cujus
idem Edmundus in tenementa predicta, cum pertinentiis, intravit, et fuit inde seisitus

in dominico suo ut de feodo, et, sic inde seisitus existens, postea, scilicet, primo die

Marcii anno regni dicte domine regine nunc vicesimo nono, apud Barton Henmershe

predictam obiit, post cujus mortem mesuagium predictum et cetera premissa, cum

pertinentiis, discendebant prefato Johanni Lamberte, ut filio et heredi dicti Edmundi ;

dictusque Johannes Lamberte, dubitans statum et interesse sua de et in tenementis

predictis, cum pertinentiis, esse vacua, et noticiam habens quod predictus Johannes

Shackespere eum implacitare vellet et intendisset pro premissis, in consideracione quod
predictus Johannes Shackespere adtunc imposterum non implacitaret dictum Johannem
Lamberte pro mesuagio predicto et ceteris premissis, cum pertinentiis ; et quod dictus

Johannes Shackespere et Maria uxor ejus, simulcum Willielmo Shackespere filio suo,

cum inde requisiti essent, assurarent mesuagium predictum et cetera premissa, cum

pertinentiis, prefato Johanni Lamberte, et deliberarent omnia scripta et evidencias

premissa predicta concernentia ; predictus Johannes Lamberte, vicesimo sexto die

Septembris anno regni dicte domine regine vicesimo nono, apud Stratforde-super-Avon
in comitatu predicto, in consideracione inde super se assumpsit et prefato Johanni

Shackespere, adtunc et ibidem fideliter promisit, quod ipse, idem Johannes Lambert,

viginti libras legalis monete Anglic prefato Johanni Shackespere modo et forma

sequentibus, videlicet, in et super decimum-octavum diem Novembris tune proximo

sequentem viginti solidos, et in et super vicesimum tercium diem ejusdem mensis tres

libras, et in et super quartum diem Decembris tune proximo sequentem sexdecim

libras, predictarum viginti librarum residuum, apud domum mancionalem cujusdam
Anthonii Ingram generosi, scituatam et existentem in Walford Parva in comitatu

predicto, bene et fideliter solvere et contentare vellet ; et predictus Johannes Shacke

spere in facto dicit quod ipse hucusque non implacitavit dictum Johannem Lambert

pro premissis, nee aliqua inde parcella, et insuper quod ipse, idem Johannes

Shackespere et Maria uxor ejus, simulcum Willielmo Shackespere filio suo, semper
hactenus parati fuerunt tam ad assurandum premissa predicta quam ad deliberandum

eidem Johanni Lamberte omnia scripta et evidencias eadem premissa concernentia
;

predictus tamen Johannes Lamberte, promissionem et assumpcionem suas predictas

minime curans, set machinans et fraudulenter intendens ipsum Johannem Shackspere
de predictis viginti libris callide et subdole decipere et defraudare, easdem viginti

libras prefato Johanni Shackespere, juxta promissionem et assumpcionem, suas

hucusque non solvit, nee aliqualiter pro eisdem contentavit licet ad hoc per eundem

Johannem Shackespere postea, scilicet, primo die Septembris anno regni dicte

domine regine nunc tricesimo, apud Barton Henmershe predictam in comitatu

predicto, sepius requisitus fuit, per quod idem Johannes Shackspere totum lucrum,

commodum et proficuum, que ipse, cum predictis viginti libris emendo et barganizando,
habere et lucrari potuisset totaliter perdidit et amisit, ad dampnum ipsius Johannis

Shackspeare triginta librarum, ac inde producit sectam. Et modo ad hunc diem,

scilicet, diem Jovis proximum post octabas sancti Michaelis isto eodem termino, usque

quern diem predictus Johannes Lamberte habuit licenciam ad billam interloquendam
et tune ad respondendam, etc., coram domina regina apud Westmonasterium, veniunt

tam predictus Johannes Shackspere, per attornatum suum predictum, quam predictus

Johannes Lamberte, per Johannem Boldero, attornatum suum, et idem Johannes
Lamberte defendit vim et mjuriam quando, etc., et dicit quod ipse non assumpsit

super se modo et forma prout predictus Johannes Shackespere superius versus eum
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narravit, et de hoc ponit se super patriatn ; et predictus Johannes Shackespere

similiter, etc. Ideo veniat inde jurata coram domina regina apud Westmonasterium

die Veneris proximo post octabas Sancti Hillarii, et qui etc., ad recognoscendum etc.,

quia tarn etc. Idem dies datus est partibus predictis ibidem etc.

///. A Deed of Conveyance, from John Shakespeare to George Badger, of a slip of

land belonging to the Birth- Place estate,January, 1596-7.
Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scriptum pervenerit, Johannes

Shakespere de Stratford-super-Avon in comitatu Warrewicensi, yoman, salutem in

Domino sempiternam. Noveritis me, prefatum Johannem, pro et in consideracione

summe quinquaginta solidorum bone et legalis monete Anglic mihi per quendam

Georgium Badger de Stretford predicta, draper, premanibus solutorum, unde fateor

me fideliter esse solutum et satisfactum, dictumque Georgium Badger heredes,

executores et administrators suos, inde quietos esse et exonerates imperpetuum,

per presentes barganizavi et vendidi, necnon dedi et concessi, et hac presenti carta

mea confirmavi, prefato Georgio Badger, heredibus et assignatis suis, totum illud

toftum et parcellam terre mee cum pertinenciis jacentem et existentem in Stretford-

super-Avon predicta, in quodam vico ibidem vocato Henlye Strete, inter liberum

tenementum mei, predicti Johannis Shakespere, ex parte orientali, et liberum tene-

mentum predicti Georgii Badger ex parte occidentali, continentem in latitudine per

estimacionem dimidium unius virgate apud uterque fines, et jacet in longitudine a

predicto vico vocato Henlye Strete ex parte australi usque regiam viam ibidem

vocatam Gyll-Pyttes ex parte boreali, continens per estimacionem in longitudine

viginti et octo virgatas vel circa, et modo est in tenura sive occupacione mei,

predicti Johannis Shakespere, habendum et tenendum predictum toftum et parcellam

terre, cum pertinenciis, prefato Georgio Badger, heredibus et assignatis suis, ad solum